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Gmina Zabierzów na 5!

Gmina Zabierzów w rankingu przygotowanym przez Szkołę Główną Handlową 

w Warszawie uzyskała tytuł Gmina na 5! Ranking przygotowało Studenckie Koło Na-

ukowe Przedsiębiorczości i Analiz Regionalnych działające przy Instytucie Przedsię-

biorstwa.

Ranking jest raportem prezentującym ocenę z badania jakości obsługi potencjal-

nych inwestorów przez urzędy gminy. Badanie składało się z dwóch części – audyt 

stron internetowych oraz kontakt elektroniczny z gminami metodą tajemniczego klien-

ta. Strony internetowe oceniano pod kątem czy są bezpieczne, merytoryczne, funkcjo-

nalne, estetyczne oraz czy np. jest możliwość wybrania języka obcego dla treści na stro-

nie. Kontakt elektroniczny miał sprawdzić umiejętność komunikacji urzędu z petentem 

w zakresie pytań dotyczących przedsiębiorczości, podatków itp. w dwóch językach, jako 

tzw. „tajemniczy klient”.

Walka o ograniczenie 

ruchu na uciążliwej 

drodze krajowej 79

Wójt Gminy Zabierzów Elżbieta Burtan wy-

stąpiła do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad o wprowadzenie ograniczenia ruchu 

pojazdów ciężkich na drodze krajowej nr 79 prze-

biegającej m.in. przez Zabierzów i Kochanów. 

W piśmie, które skierowała do GDDKiA zwra-
ca się o wprowadzenie organizacji ruchu na DK 
79 w granicach gminy Zabierzów, która ograniczy 
ruch pojazdów o masie powyżej 10 ton w godzinach 
22.00 – 6.00 rano w dni powszednie oraz całą dobę 
w soboty, niedziele i święta. Istnieją przepisy prawa 
i normy środowiskowe, na które powołuje się wójt, 
które dopuszczają wprowadzenie takiego ograni-
czenia. Niestety, w odpowiedzi na wniosek wójta,  
GDDKiA poinformowała, że nie widzi podstaw do 
wprowadzenia takiego ograniczenia. Innych rozwią-
zań, które miałyby ograniczyć hałas jak np. ekrany 
akustyczne, nie da się zastosować ze względu na 
liczne zjazdy z drogi do prywatnych posesji. 

Gmina Zabierzów nie ustaje w staraniach o roz-
poczęcie budowy obwodnicy Zabierzowa. Wójt 
gminy Zabierzów wystosowała pismo do Rady Mia-
sta Krzeszowice o podjęciu rezolucji popierającej 
wszelkie działania zabiegające o budowę obwodnicy 
Zabierzowa. Jest to również w interesie Krzeszowic, 
gdyż ta inwestycja znacznie ułatwi mieszkańcom 
dojazd do Krakowa. Wójt Elżbieta Burtan odby-

ła również spotkanie z minister infrastruktury 

i rozwoju Elżbietą Bieńkowską, podczas którego 

poruszyła temat opóźnień w przygotowaniu do-

kumentacji oraz zabiegała o środki finansowe na 

przygotowanie projektu technicznego. 



Modernizacja dróg powiatowych 

w 2014 roku

W uchwale budżetowej na 2014 rok  Powiat Krakowski prze-
znaczył kwotę 562 tys. zł na tzw. IS-y czyli inicjatywy samo-
rządowe realizowane wspólnie przez powiat krakowski i gminę 
Zabierzów a dotyczące inwestycji drogowych.  Postanowił też, że 
w 2014 roku w ramach IS-ów realizowane będą na drogach po-
wiatowych zadania, w których elementem podstawowym jest od-
budowa nawierzchni bitumicznej, choć na zebraniach wiejskich 
w gminie Zabierzów wielokrotnie mowa była o tym, że miesz-
kańcy dopominają się nie o nakładki bitumiczne lecz o budowę 
chodników. Udział gminy Zabierzów w realizacji tych inwestycji 
winien wynosić 438 tys. zł. Środki te przeznaczone zostaną na 
modernizację  następujących dróg powiatowych: ul. Niepodle-

głości w Rudawie; droga nr 2130K  w Kobylanach na odcin-

ku od Kobylan w kierunku Będkowic; nr 2129K w Pisarach; 

nr 2131K w Bolechowicach; nr 2122K wraz z budową sygna-

lizacji świetlnej w Nielepicach; nr 2121K w Balicach.

Boisko w Kobylanach

Informujemy, że Zarząd Województwa Małopolskiego przy-
znał dofinansowanie budowy boiska wielofunkcyjnego o na-
wierzchni syntetycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ko-
bylanach. Całkowity koszt inwestycji wynosi niespełna 220 000 
zł, natomiast kwota dofinansowania to 127 269 zł. 

To bardzo dobra wiadomość dla mieszkańców, a w szczegól-
ności dla uczniów ze Szkoły Podstawowej w Kobylanach. Do-
tychczas na działce przy szkole znajdowało się prowizoryczne 
boisko którego standard, posługując się szkolną skalą ocen, moż-
na było uznać co najwyżej na dopuszczający. Dzięki uzyskanemu 
przez Gminę dofinansowaniu będzie możliwa realizacje nowo-
czesnego, wielofunkcyjnego boiska, ze sztuczną nawierzchnią 
oraz kompletem urządzeń umożliwiających grę w siatkówkę oraz 
koszykówkę. Planowany termin rozpoczęcia i zakończenia prac 
nastąpi w bieżącym, 2014 roku. 

Większe możliwości dożywiania 

dzieci

Dwie uchwały podjęte podczas Sesji Rady Gminy Zabierzów 

w dniu 31 stycznia, mianowicie: uchwała w sprawie ustanowienia 

lokalnego programu pomocy społecznej pn. Wieloletni program 

osłonowy „Pomoc gminy w zakresie dożywiania na lata 2014 – 

2020” oraz uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodo-

wego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywia-

nia - dadzą większe możliwości dożywiania dzieci.

W 2013 roku w gminie Zabierzów objęto 59 rodzin (122 osoby) 
wsparciem w zakresie dożywiania. U rodzin tych przeprowadzono wy-
wiad środowiskowy, w wyniku którego podjeto decyzje administracyjne 
o udzieleniu pomocy w postaci posiłków. Jednak są uczniowie, którzy 
nie spełniają odpowiednich kryteriów, a wyrażają chęć zjedzenia w szko-
le ciepłego posiłku. Warunkiem przyznania takiej pomocy, bez wydania 
decyzji administracyjnej przyznającej posiłek oraz bez przeprowadzenia 
rodzinnego wywiadu środowiskowego jest przyjęcie przez Gminę pro-
gramu osłonowego. Taki program przyjęli radni, zaznaczając w nim, że 
liczba dzieci i uczniów, którym ma być udzielany posiłek nie może prze-
kroczyć  40% liczby uczniów dożywianych w szkołach i przedszkolach 
na terenie gminy w poprzednim miesiącu kalendarzowym. W ramach 
programu udzielana będzie pomoc dzieciom do czasu podjęcia nauki 
w szkole podstawowej oraz uczniom do czasu ukończenia nauki 
w szkole ponadgimnazjalnej. 

Jednogłośnie przyjęto uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie do-
żywiania. Obowiązujące w ustawie o pomocy społecznej kryterium 
dochodowe kształtuje się na poziomie  - dla osoby samotnie gospoda-
rującej 542 zł, a dla osoby w rodzinie – 456 zł.  Radni podjęli uchwałę 
o podwyższeniu tego kryterium do 150%, a więc w naszej gminie bę-
dzie można przyznawać pomoc w postaci dożywiania osobom samot-
nie gospodarującym, których dochód miesięczny nie przekroczy kwoty 
813 zł, zaś osobom w rodzinie  - 648 zł. Ta uchwała przyczyni się do 
uzyskania pomocy większej liczbie mieszkańców gminy, zwłaszcza ro-
dzinom wielodzietnym i niepełnym. Na realizację powyższych uchwał 
gmina przeznaczy dodatkowe 25 000 złotych.

Pomimo podwyżki cen za wodę i odprowadzanie ścieków, mieszkańcy gminy 

Zabierzów nadal będą płacić najniższe stawki w powiecie

Rada Gminy Zabierzów uchwaliła nowe taryfy dla zaopatrzenia  w wodę i odprowadzania ścieków które będą obowiązywały od 1 marca 
2014 roku do 28 lutego 2015r. Wzrost cen dla klientów indywidualnych wyniesie 3% za dostawę wody oraz 4% za odprowadzanie ścieków. 

Gospodarstwa domowe, szkoły, domy pomocy społecznej, obiekty fundacji, obiekty służby zdrowia, inne obiekty finansowane z budżetu 
gminy Zabierzów oraz do produkcji płodów rolnych za dostarczenie wody zapłacą  3,08 zł brutto za 1m3 (taryfa W-1, wzrost o 9 groszy 

z poziomu 2,99 zł) natomiast za odprowadzanie ścieków stawka wyniesie 3,83 zł brutto za 1m3 (taryfa S-1, wzrost o 16 groszy z poziomu 

3,67 zł). Pozostałe podmioty znajdujące się w grupie taryfowej W-2 oraz S-2, w tym również gospodarstwa domowe, które zużywają poprzez 
oddzielny licznik wodę do podlewania trawników, zieleni i do celów budowlanych za dostarczanie wody zapłacą 3,57 zł brutto za 1m3 (wzrost 

o 8 groszy z poziomu 3,49 zł) natomiast za odprowadzanie ścieków opłata wyniesie 4,67 zł brutto za 1m3 (wzrost o 17 groszy z poziomu 

4,50 zł). Wśród głównych czynników które wpłynęły na podwyższenie opłat należy wskazać wzrost ceny wody kupowanej w MPWiK Kraków 
o 8,1% i ceny za zrzut ścieków o 3,4%. Na tle pozostałych gmin z powiatu krakowskiego, gmina Zabierzów ma najniższe stawki za wodę 
i odprowadzanie ścieków. Na przykład mieszkaniec gminy Zabierzów za 1m3 wody i odprowadzonych ścieków sumarycznie zapłaci 6,91 zł 
brutto, podczas gdy w pozostałych gminach mieszkańcy zapłacą od 7,32 zł do nawet 11,36 zł brutto!

Zachęcamy wszystkich mieszkańców do obejrzenia najnowszych filmów na TVI Gminy Zabierzów!

„Zaznacz w PIT-cie lepsze życie!” 
„Aktywni Seniorzy 

w Gminie Zabierzów” 

Właśnie Tutaj, na gminnym kanale YouTube zamieszczane są tematyczne filmy poświęcone gminie Zabierzów 
i jej walorom jak również relacje z wybranych wydarzeń - www.zabierzow.gmina.pl



Poradnik oświatowy - część pierwsza

Córka nie chce iść do szkoły, bo koleżanki jej dokuczają, matka ucznia 

uważa, że nauczycielka stawia mu zbyt niskie stopnie, in-

nej nie podobają się zajęcia pozalekcyjne. Do kogo zwró-

cić się z tymi sprawami? Do wychowawcy, dyrektora 

a może lepiej od razu do Kuratorium? By pomóc rodzicom uczniów i dzieci 

przedszkolnych prezentujemy zakres kompetencji instytucji i pracowników 

oświaty.

Do nauczyciela – wychowawcy możemy zwrócić się w kwestiach: roz-
wiązywania konfliktów rówieśniczych wewnątrzklasowych i międzyklaso-
wych oraz konfliktów na linii uczeń – nauczyciel; sytuacji szkolnej ucznia 
(pochwały, frekwencja, uwagi, oceny bieżące); ustalenia oceny zachowania; 
przestrzegania i egzekwowania regulaminów  szkolnych; wywiązywania się 
z obowiązków  szkolnych i przestrzegania praw; wszechstronnej pomocy dziec-
ku w tym także socjalnej; kierowania ucznia do Poradni na badania związa-
ne z zaburzeniem zachowania lub problemami w nauce; udzielania informacji 
w sprawie egzaminów zewnętrznych.

Pedagog szkolny pomoże: w rozwiązaniu indywidualnych i gru-
powych problemów uczniów w porozumieniu z nauczycielem, wy-
chowawcą, rodzicem; podejmie działania mediacyjne i interwencyj-
ne; udzieli  pomocy psychologiczno-pedagogicznej w tym profilaktycz-
nej oraz  informacji o systemie pomocy na rzecz rodziny, pomocy so-
cjalnej, stypendiach.  Do jego kompetencji należy też wsparcie i pomoc 
w trudnych sytuacjach losowych, wspierania rodziców w działaniach wychowaw-
czych; ścisła współpraca z Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną; współpraca 
z kuratorami sądowymi i sądami dla nieletnich.

Doradca zawodowy w gimnazjum - udzieli informacji na temat bazy szkół 
ponadgimnazjalnych i kierunków studiów oraz ścieżki edukacyjnej dziecka, 
o zawodach w tym zawodach przyszłości, skonsultuje ucznia w kontekście wy-
boru przyszłego zawodu, pomoże w wyborze szkoły przez uczniów ze specjal-
nymi potrzebami edukacyjnymi, udzieli informacji na temat zasad i terminów 
rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych, oraz na temat wolontariatu.

Dyrektor szkoły/przedszkola posiada kompetencje w zakre-

sie: podejmowania decyzji finansowych i reprezentowania szkoły na ze-
wnątrz, przyjmowania wniosków we wszystkich sprawach dotyczących 
pracy szkoły i udzielania informacji; bezpieczeństwa uczniów; reali-
zacji obowiązku szkolnego; realizacji opinii i orzeczeń Poradni; ofer-
ty zajęć dydaktycznych i pozalekcyjnych w szkole; rozstrzygania sporów 
i nieporozumień nierozwiązanych na niższym szczeblu organizacyjnym szkoły; 
udzielania informacji w sprawach organizacyjnych egzaminów zewnętrznych; 
decyzji dotyczących zwolnień z przedmiotów edukacyjnych; indywidualnego 
toku nauczania lub programu nauczania indywidualnego; wszczynania procedur 
dotyczących odwołania od trybu ustalania klasyfikacyjnej oceny zachowania 
i z przedmiotu; ustalania terminów dodatkowego sprawdzenia wiedzy ucznia, 
egzaminu klasyfikacyjnego i poprawkowego; przyjmowania uczniów do szko-
ły; wnioskowania do kuratora oświaty w sprawie przeniesienia ucznia do innej 
szkoły.

Dokończenie w kolejnym numerze Dodatku do Znad Rudawy

Zapraszamy na

X Gminne Targi Edukacyjne          

 „Dobry zawód otwiera wiele drzwi”

Targi odbędą się w Zespole Szkół w Rudawie 

ul. Stanisława Polaczka 25, 4 marca 2014 roku 

w godzinach 10.00 do 14.00.

Dziesięcioletnie doświadczenie w organizacji 
Targów, pozwoliło dostrzec potrzebę zmiany formuły 
tych spotkań dla gimnazjalistów i ich rodziców.

Aby skutecznie wesprzeć uczniów  w wyborze 
właściwej szkoły, a poprzez to zawodu w przyszłości 
poszukiwanego na rynku pracy, w tym roku promujemy 
szkolnictwo zawodowe.

Każda z zaproszonych szkół ponadgimnazjalnych, 
oprócz swojej oferty edukacyjnej będzie prezentować 
w trakcie Targów jeden zawód, do którego absolwenci 
danej szkoły po jej ukończeniu uzyskują kwalifikacje.

Dni otwarte w szkołach
                                                                   

Dyrektorzy szkół  z terenu gminy Zabierzów, 

zapraszają Państwa do zapoznania się z bazą i ofertą  

przedszkoli samorządowych i szkół, w ramach Dnia 

Otwartego Szkół. 

v 8 marca 2014 r. w godzinach 10.00 do 13.00

Szkoły Podstawowe w: Bolechowicach, Brzeziu, 

Brzoskwinii, Kobylanach, Nielepicach, Radwanowicach, 

Zabierzowie, Zelkowie i Gimnazjum w Zabierzowie.

v 15 marca 2014 r. w godzinach 10.00 do 13.00

· Przedszkole Samorządowe w Zabierzowie, 
· Zespół Szkół w Rudawie i Rząsce, 
· Zespół Szkolno- Przedszkolny w Balicach, 
· Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Zabierzowie w godz. 10.00 do 14.00.

Szkoły zaprezentują w tym dniu: 

· ofertę zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych, 
· kwalifikacje kadry pedagogicznej, 
· osiągnięcia uczniów i szkoły, 
· bazę dydaktyczną,

Prowadzone też będą zapisy dzieci do szkół. 

Dane teleadresowe jednostek oświatowych na stronie 
www.gzeas.zabierzow.org.pl w zakładce PLACÓWKI.

Segreguj i oznaczaj odpady!

Przypominamy, że w przeźroczystym worku 120l, który dostarcza nam firma wywożąca śmieci umieszczamy wszystkie odpady, które 

podlegają segregacji. W worku zielonym umieszczamy odpady biodegradowalne (trawa, obierki, liście), wszystkie inne odpady umiesz-
czamy we własnym kuble na śmieci. Możemy również odpady podlegające segregacji i odpady biodegradowalne umieszczać we własnych 
osobnych kubłach na śmieci, opisując je odpowiednio w widocznym miejscu!

Co w przypadku, gdy zabraknie nam worków do segregacji? 

W takim wypadku musimy we własnym zakresie dokupić odpowiedni worek. Pamiętajmy, że odbiorca śmieci ma obowiązek odebrać od 
nas każdą ilość odpadów. 

Ile worków otrzymujemy od firmy wywożącej śmieci?

Firma wywożąca śmieci ma obowiązek dostarczyć nam 1 worek przeźroczysty na odpady segregowane 
i 1 worek zielony na odpady biodegradowalne na każde kolejne cztery osoby w gospodarstwie domowym raz na dwa tygodnie.  W przypad-
ku jakichkolwiek wątpliwości prosimy o kontakt z Referatem Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami, Zabierzów, ul. Kolejowa 28, 
tel. 12 285 40 95 lub tel. 12 283 07 42
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Budujemy, remontujemy

Tegoroczna łagodna zima pozwoliła na kontynuowanie rozpoczę-
tych w ub. roku prac budowlanych. Nie przerwano rozpoczętej w paź-
dzierniku realizacji budynku zaplecza socjalnego dla klubu sportowego 
LKS „Orlęta” w Rudawie. Umowa zawarta 21.10.2013 r z firmą Bu-
dopol z Krakowa obejmuje roboty ziemne (wykopy fundamentowe), 
konstrukcje żelbetowe ścian i stropów, konstrukcje stalowe zadasze-
nia trybun i budynku, ściany nośne ceramiczne, pokrycie zadaszenia 
z obróbkami blacharskimi. Obecnie prowadzone są roboty murarskie 
ścian parteru budynku. Stan surowy, przykryty zostanie zrealizowany 
do końca czerwca.

Prowadzone były też roboty instalacyjne i wykończeniowe obejmu-
jące drugi etap budowy Ratusza w Zabierzowie. W ramach tego etapu 
zostały wykonane ścianki działowe, stolarka okienna i drzwiowa, po-
sadzki, roboty malarskie, balustrady ze stali nierdzewnej i poliwęglanu, 
oraz elewacje z piaskowca naturalnego i płytek klinkierowych. Obecnie 
prowadzone są czynności związane z odbiorem inwestycji, a następnie 
ogłoszone będą przetargi na projekt i wyposażenie pomieszczeń Ra-
tusza. Przygotowywane są także przetargi na uzbrojenie i wykonanie 
sieci pod płytą Rynku.

W dniu 04.03.2014 odbędzie się przetarg na opracowanie dokumen-
tacji projektowej dla przebudowy odcinka ul. Leśnej w Zabierzowie od 
ul. Cmentarnej na długości ok. 300 m. W drodze przetargu wyłoniony 
zostanie także w najbliższych dniach wykonawca projektu budowlano 
– wykonawczego dla przebudowy odcinka ul. Akacjowej w Balicach.

Kto odbiera  inwestycje?

Wraz z wiosną bardziej intensywnie prowadzone będą re-
monty i inwestycje budowlane. Jak przebiega ich odbiór w naszej 
gminie? Zgodnie z zawieranymi przez Gminę umowami z wy-
konawcą, odbiór obejmuje kwestie formalne, czyli przekazanie 
przez wykonawcę inwestorowi, czyli Gminie dokumentów takich 
jak: operat powykonawczy, protokoły badań i sprawdzeń, proto-
koły odbioru robót zanikających i częściowych, atesty i certyfi-
katy materiałów zastosowanych w robotach budowlanych, któ-
re są przez inwestora analizowane  oraz  - w terenie wizualną 
ocenę jakości i funkcjonalności użytkowej odbieranego obiektu. 
Te czynności w terenie dokonywane są przez inspektora nadzoru 
inwestorskiego w obecności przedstawiciela wykonawcy. W gmi-
nie Zabierzów od lat praktykowany jest zwyczaj zapraszania do 
udziału w odbiorze na placu budowy – miejscowego sołtysa. Po-
mimo braku formalnych podstaw prawnych do udziału w komisji 
odbiorowej sołtysa lub wskazanego przez niego przedstawiciela 
sołectwa, zwyczaj ten jest realizowany na polecenie wójta Gminy. 
O terminie i miejscu odbioru inwestycji sołtys powiadamiany jest 
pisemnie lub telefonicznie przez inspektora nadzoru inwestor-
skiego.

Ewentualne uwagi do oceny jakości robót sołtys (i nie tylko) 
może wnieść również po ich odbiorze, a w przypadku uznania ich 
zasadności inspektor poleci niezwłocznie wykonawcy usunięcie 
wykazanej wady w ramach gwarancji.

Rośnie nowy terminal lotniskowy 

Trudno nie zauważyć postępu prac na krakowskim lotnisku. Hotel jest w stanie surowym zamkniętym, trwają prace wykończeniowe we-
wnątrz budynku. Obiekt zostanie otwarty jesienią. 

Przy budowie terminalu wykonano prace ziemne wraz z zabezpieczeniem ścian wykopu (wybrano ok. 70 tys. m3 ziemi), wzmocniono dno 
wykopu. Zakończono betonowanie fundamentów. Trwają prace konstrukcyjne. Rozpoczęto prace przy pierwszej wieży przyrękawowej, za 
kilka dni ruszą prace przy kolejnej wieży. Spowodowało to konieczność wyłączenia z eksploatacji dwóch miejsc postojowych dla samolotów. 

W ramach przebudowy wewnętrznego układu komunikacyjnego nastąpiły zmiany w organizacji ruchu wokół terminalu i garażu wielopo-
ziomowego. Wykonano już większą część przekładek instalacji 
podziemnych, część podbudowy oraz na niektórych odcinkach 
położono warstwy nawierzchni. Umożliwiło to przeniesienie 
ruchu w stronę terminalu na drogę tymczasową. Na drogach 
wewnętrznych obowiązują ograniczenia prędkości, pasażerowie 
proszeni są o zwracanie bacznej uwagi na znaki i tablice infor-
macyjne. 

W strefie operacyjnej w miejsce dawnej oczyszczalni ście-
ków nawieziono ziemię, wzmocniono nośność i gęstość nasypu. 
Docelowo mają powstać w tym miejscu 4 miejsca postojowe dla 
samolotów kodu C (Boeing 737). Dodatkowe miejsce postojowe 
powstaje przy budynku administracyjno-technicznym BAT. 

W ramach modernizacji dróg kołowania za-
kończono prace nawierzchniowe na DK Charlie 

i poszerzono ją tak, by umożliwić przejazd samolotom o kodzie C. Rozebrano nawierzchnię betonowych dróg kołowania Golf i Juliett. Trwają 
roboty ziemne.

Rozstrzygnięto wnioski do miejscowych planów zagospodarowania

Wójt Gminy Zabierzów rozstrzygnął w dniu 31 stycznia 2014 r. wnioski do sporządzanych miejscowych planów zagospodarowania prze-
strzennego dla Bolechowic, Brzezia, Ujazdu i Zelkowa. Zarządzenia w sprawie rozpatrzenia poszczególnych wniosków można znaleźć na 
stronie www.planowanie.zabierzow.org.pl

Zgodnie z harmonogramem prac nad projektem planu, wyłożenie do publicznego wglądu może nastąpić najwcześniej w kwietniu br. wów-
czas będzie można zapoznać się z planowanymi rozwiązaniami w tekście projektu planu oraz z w załącznikach graficznych. W trakcie wyłoże-
nia zorganizowana zostanie dyskusja publiczna nad rozwiązaniami w projekcie planu, o czym powiadomieni zostaną wszyscy zainteresowani 
w sposób zwyczajowo przyjęty.


